**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

< pict.027 >

**1726**

- 13.01.1726 13 janua: 1726 - **PETRUS**  
filius legitimus **Joannis Petersen** et **Margaritae Jansen**  
susceperunt Petrus Goutabet et Maria Reusen
- 14.01.1726 14 Jan: 1726 - **JOANNA MARIA**  
filia legitima **Henrici Souter** et **Gertrudis Arscamp**  
suscepit Agnes Makaij
- < pict.028 >
- 01.02.1726 1<sup>a</sup> febr: 1726 - **MICHAEL**  
filius legitimus **Martini van Wijen** et **Joannae Fransen**  
suscepit Maria Scholtes
- 02.02.1726 2 febr: 1726 - **ANNA**  
filia legitima **Joannis Carnies** et **Annae Elizabethae Janssen**  
suscepit Thomas Carnies
- 25.02.1726 25 febr. 1726 - **THEODORA**  
filia legitima **Willelmi Janssens** et **Aleidis Lanckhorst**  
suscepit Gerarda Kips pro Arnolda Janssens
- 19.03.1726 19 Martij 1726 - **WINANDUS SAMUEL**  
filius legitimus **Martini de Klerck** et **Margaritae Carels**  
suscepit Maria Beurkers
- 06.04.1726 6 Aprilis 1726 - **MARIA**  
filia legitima **Hermanni Jansen** et **Joannae Hermsens**  
suscepit Margarita Hermsens
- 06.04.1726 6 Aprilis 1726 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Alberti Leuteronc** et **Reinirae Jacobs**  
suscepit Maria Wielinck
- 10.04.1726 10 Aprilis 1726 - **JOANNES LUDOVICUS**  
filius legitimus **Ludovici Sutendael** et **Mariae La Chasse** coniugum  
suscepit Joanna Arensen
- 11.04.1726 11 Aprilis 1726 - **ANNA CORNELIA**  
filia legitima **Henrici Blommendael** et **Mariae Jacobs** coniugum  
suscepit Cornelius van Fredegom
- 19.04.1726 19 Aprilis 1726 - **JOANNES RUDOLPHUS**  
filius legitimus **Bernardi Fonteijn** et **Jacobae Coppers**  
suscepit Henrica Valcks
- 25.04.1726 25 Aprilis 1726 - **HENRICA**  
filia legitima **Antonij Herremans** et **Aleijdae Smits** coniugum  
suscepit Maria Ausberger
- 27.04.1726 27 Aprilis 1726 - **GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis Kock** et **Willelmae Borrebeeck** coniugum  
suscepit Anna Catharina Kock

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 08.05.1726 8<sup>a</sup> Majj 1726 - **PETRONILLA ANTONIA**  
filia legitima **Henrici Backers** et **Mariae Annae Wultiens** coniugum  
suscepit Ida Willelma Schaep pro Petronilla Antonia Wultiens
- 22.05.1726 22 Majj 1726 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis de Haen** et **Annae Thomassen** conjugum  
suscepit Gertrudis de Haen
- 25.05.1726 25 Majj 1726 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Ferdinandi van Stiepel** et **Margaritae Sterre**  
susceperunt Anna Margarita Edelecamp et Theodorus Rutten
- 29.05.1726 29 Majj 1726 - **HERMINA**  
filia legitima **Joannis Gerardi Hesselingh** et **Mariae Hendricks**  
suscepit Hermina Hendricks pro Joanne Hendricks
- 11.06.1726 11 junij 1726 - **PAULUS HENRICUS**  
filius legitimus **Nicolai Deiman** et **Helenae Langenbergh** coniugum  
suscepit Catharina Elizabetha Velthoen
- < pict.029 >
- 23.07.1726 23 Julij 1726 - **JACOBUS**  
filius legitimus **Joannis Vleugel** et **Joannae Jacobs** coniugum  
suscepit Joanna Nieubours
- 31.07.1726 31 Julij 1726 - **WILLELMINA**  
filia legitima **Judoci Schutte** et **Theodora Mariae van Tongeren** coniugum  
suscepit Gertrudsi Kocks pro Willelmo van Tongeren et Anna Maria Baumans
- 22.08.1726 22 Aug: 1726 - **JOANNES**  
filius legitimus **Arnoldi Jacobs** et **Gertrudis Theunissen**  
suscepit Barbara Orijs pro Joanne Jacobs
- 26.08.1726 26 Aug: 1726 - **THEODORUS**  
filius legitimus **Theodori Aberinck** et **Barbarae Remont**  
suscepit Willelmina van Burick
- 20.09.1726 20 7bris 1726 - **JOSEPHUS**  
filius legitimus **Henrici Slenaecker** et **Mariae Catharinae Karels**  
suscepit Joanna Karels
- 21.09.1726 21 7bris 1726 - **MARIA ARNOLDA**  
filia legitima **Matthiae Nieuwenhusen** et **Catharinae Mastebooms** coniugum  
suscepit Catharina Kocks pro Anna Maria Mastebooms et Arnolda Faesen
- 04.10.1726 4<sup>a</sup> 8bris 1726 - **ELIZABETHA**  
filia legitima **Gasparis Borger** et **Joannae Berens** coniugum  
suscepit Femia Maria Kreijvanger
- 04.10.1726 4<sup>a</sup> 8bris 1726 - **GERTRUDIS**  
filia legitima **Gasparis Borger** et **Joannae Berens** coniugum  
suscepit Femia Maria Kreijvanger
- 08.10.1726 8<sup>a</sup> 8bris 1726 - **ALBERTUS**  
filius legitimus **Lamberti Bruninck** et **Margaritae Eskes**  
suscepit Christina Wessels et Joanna Eskes

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 09.10.1726 9<sup>a</sup> 8bris 1726 - **JOANNA**  
filia legitima **Joannis Diricksen** et **Christinae Lauwis**  
suscepit Aleidis Herremans
- 10.10.1726 10 8bris - **JOANNA**  
filia legitima **Henrici Wissinck** et **Sophiae Temminck**  
suscepit Anna Lubbers pro Anna Temminck
- 11.10.1726 11<sup>a</sup> 8bris 1726 - **JOANNA**  
filia legitima **Joannis Teunis** et **Willeminae Teunis**  
suscepit Catharina te Winckel
- 12.10.1726 12<sup>a</sup> 8bris 1726 - **HERMANNUS**  
filius legitimus **Joannis Brinck** et **Mariae Teinck** coniugum  
suscepit Lamberta Hurnemans pro Antonis Brinck
- 12.10.1726 12<sup>a</sup> 8bris 1726 - **ALEIJDIS**  
filia legitima **Rutgeri Stevens** et **Jacobae Stobberinck** coniugum  
suscepit Maria Reusen pro Aleijda Baumans
- 08.11.1726 8<sup>a</sup> 9bris 1726 - **JOANNES**  
filius legitimus **Willelmi Rux** et **Margaritae Bouchoms**  
suscepit Gertrudis Bouchoms pro Joanne Rux
- 11.11.1726 11<sup>a</sup> 9bris 1726 - **JOANNA HENRICA**  
filia legitima **Joannis Beurkers** et **Herminae Hendricksen** coniugum  
suscepit Maria Hendricksen
- < pict.030 >
- 06.12.1726 6 10bris 1726 - **GERARDUS**  
filius legitimus **Joannis Elshot** et **Mariae Franciscae Straetemaecker**  
coniugum  
suscepit Maria Meins pro Juditha Straetenmaecker
- 08.12.1726 8<sup>a</sup> 10bris - **ADRIANUS**  
filius legitimus **Francisi Huijsmans** et **Gerardae van Luijck**  
suscepit Catharina Joanna Niewenhuijse pro Petra Wolterus
- 10.12.1726 10<sup>a</sup> 10bris 1726 - **JOANNA ELIZABETHA**  
filia legitima **Cornelij Vogels** et **Annae ....**  
suscepit Anna Catharina Schellings pro Joanna Boudewijns
- 03.12.1726 3<sup>da</sup> 10bris 1726 - **JOANNES CHRISTOPHORUS**  
filius legitimus **Osewaldi Spijs** et **Joannae Peters** coniugum  
suscepit Anna Maria Lubbers pro Joanne Christophoro Grijtte
- 03.12.1726 3<sup>ia</sup> 10bris 1726 - **FRANCISCUS**  
filius legitimus **Osewaldi Spijs** et **Joannae Peters** coniugum  
suscepit Anna Maria Lubbers pro Jacobo Peters
- 23.12.1726 23 10bris 1726 - **HENRICUS JOANNES**  
filius legitimus **Jacobi Verstege** et **Catharinae Rijthuijsen** coniugum  
suscepit Gertrudis Strijck pro Anna Hendrica Camphuijs et Henrica Lieverincks

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

31.12.1726 31 10bris 1726 - **ADRIANA**  
filia legitima **Christiani Mars** et **Gertrudis** .....  
suscepit Ida Elders pro Adriana ....

**Anno 1727**

18.01.1727 18 jan: 1727 - **MARIA**  
filia legitima **Joannis Hendricks** et **Corneliae Reinders**  
suscepit Catharina Severins pro Aegidio Droeckmans

20.01.1727 20 jan: 1727 - **JOANNES FRANCISCUS**  
filius legitimus **Jacobi Linthuijs** et **Mariae Annae Mallé**  
susceperunt Henricus Camp et Joanna Elizabetha van Doren

23.01.1727 23 jan: 1727 - **WILLELMINA**  
filia legitima **Petri Kock** et **Joannae Stein** coniugum  
suscepit Joanna Israels pro Catharina Noortwijcks

30.01.1727 30 jan: 1727 - **CATHARINA MARIA**  
filia legitima **Joannis van Elten** et **Margaritae van Sticht** coniugum  
susceperunt Godefridus van Elten et Margareta van Elten pro Henrica Van Elten

25.02.1727 25 febr: 1727 - **AGNES**  
filia legitima **Christiani Aerdinck** et **Gertrudis Scheerlincks** coniugum  
suscepit Bernardina Scheerlincks

26.02.1727 26 febr: 1727 - **WILLELMINA**  
filia legitima **Joannis Groen** et **Mariae Haumout** coniugum  
suscepit Maria Hessinck

< pict.031 >

23.03.1727 23 Martij 1727 - **MARIA**  
filia legitima **Joannis Dienbergh** et **Lambertae Uernemans** coniugum  
suscepit Joanna Aermsen

26.03.1727 26 Martij 1727 - **CHRISTIANUS HUBERTUS**  
filius legitimus **Joannis Eijkelder** et **Catharinae Sanders** coniugum  
susceperunt Hubertus Boniour et Henrica Oppenhof

15.03.1727 15 Martij 1727 - **JOANNA**  
filia legitima **Bernardi Victor** et **Henricae Eltrop** coniugum  
suscepit Margarita Victor pro Joanne Victor

23.04.1727 23 aprilis 1727 - **CRISTINA ELISABETHA**  
filia legitima **Francisi Teunissen** et **Annae Gertrudis Lameur** coniugum  
suscepit Cristina Heubinck

04.05.1727 4 majj 1727 - **MARIA**  
filia legitima **Lamberti de Vooght** et **Henricae Sanders**  
susceperunt Gerardus Riecke et Maria Sanders

09.05.1727 9 majj 1727 - **MARIA ANNA**  
filia legitima **Marci Humbert** et **Mariae Josephae Ramet**  
suscepit Maria Anna Dupont

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 15.05.1727 15 Majj 1727 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Henrici Scholten** et **Mariae Catharinae Le Roij**  
suscepit Eva [Chapers/Cnapers]
- 18.05.1727 18 Majj 1727 - **DOMINICUS JOSEPHUS**  
filius legitimus **Joannis Baptistae Henrij** et **Sanctae Cavero**  
susceperunt dominicus Josephus Becour et Maria Catharina Maradon
- 02.06.1727 2<sup>da</sup> Junij 1727 - **JOANNES BERNARDUS**  
filius legitimus **Nicolai Eldoren** et **Joannae Mincken**  
suscepit Joannes Mincken
- 11.06.1727 11<sup>da</sup> Junij 1727 - **ANTONIUS**  
filius legitimus **Petri Philippau** et **Petronillae Rebreu**  
susceperunt Antonius Delvaux et Maria Magdalena Arents
- 14.06.1727 14a junij 1727 - **THEODORUS**  
filius legitimus **Petri Denijs** et **Elisabethae Beirens**  
suscepit Joanna Arensen
- 16.06.1727 16 junij 1727 - **JOANNES WILLELMUS**  
filius legitimus **Joannis de Smit** et **Catharinae de Klerck**  
susceperunt Wenceslaus Willemsen et Maria Barbara Watthé
- 02.07.1727 2<sup>da</sup> Julij 1727 - **MARIA**  
filia legitima **Andreae van Sons** et **Alexandrinae N.**  
susceperunt Petrus Domianes et Cornelia van Santen pro Maria Goemaeckers
- 08.07.1727 8<sup>a</sup> Julij 1727 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Ludovici Ammon** et **Gertrudis Lintlo**  
suscepit Gertrudis Ammon pro Arnoldo Arent
- 11.07.1727 11<sup>a</sup> Julij - **GASPAR**  
filius legitimus **Christiani Seli** et **Gertrudis van Tonden**  
suscepit Antonetta ten Bosch
- 14.07.1727 14 Julij 1727 - **GERARDUS WILLELMUS**  
filius legitimus **Theodori Hinckelman** et **Idae Lammers**  
susceperunt Gertrudis Lammers et Catharina Van der Locht pro Maria Gertrudi  
Lubbinghs
- < pict.032 >
- 14.07.1727 14<sup>a</sup> Julij 1727 - **MARIA GERTRUDIS**  
filia legitima **Petri van Air** et **Gertrudis N.**  
susceperunt Michael Rouillé et Limbina Teunissen
- 15.07.1727 15<sup>a</sup> Julij 1727 - **JOANNA MARIA**  
filia legitima **Georgij Kaersten** et **Catharinae van Roij**  
susceperunt Egidij van der Schrick et Limbina Teunissen
- 15.07.1727 15<sup>a</sup> Julij 1727 - **NICOLAUS**  
filius legitimus **Jacobi Menu** et **Christinae Tilbrick**  
susceperunt Adrianus Menu pro Nicola Menu et Anna Maria Soulinck

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 16.07.1727 16<sup>a</sup> Julij 1727 - **WILLELMUS**  
filius legitimus **Willelmi Peters** et **Joannae Karels**  
suscepit Gertrudis Ammons pro Elizabetha Peters
- 16.07.1727 16 Julij 1727 - **ANTONIUS**  
filius legitimus **Adolphi Kraeijvanger** et **Euphemiae Ockhorst**  
suscepit Anna Catharina Riethuijse pro Bernardo Ockhorst et Joanna  
Kraeijvanger
- 28.07.1727 28 Julij 1727 - **CATHARINA JOANNA**  
filia legitima **Joannis Philippi Root** et **Catharinae Ranson**  
susceperunt Joannes Donegod et Catharina Vreheck
- 31.07.1727 31 Julij 1727 - **GERARDA ADRIANA**  
filia legitima **Willelmi Luberti Gotinck** et **Alijdae van Elsenbroeck**  
susceperunt Willelmus Gotinck et Gertrudis Rijswijck
- 01.08.1727 1<sup>a</sup> Aug: 1727 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Antonij van Duren** et **Gertrudis Boeckhorst**  
suscepit Anna Deusker
- 04.08.1727 4 Aug: 1727 - **JOANNA**  
filia legitima **Hermanni Loomans** et **Joannae Armsen**  
suscepit Willelmina Garrissen
- 14.08.1727 14 Aug: 1727 - **JOANNES**  
filius legitimus **Henrici van Droer** et **Agnētis Wagener**  
suscepit Maria Carolina Francoise Lefevē
- 14.08.1727 14 Aug: 1727 - **JOANNA CATHARINA**  
filia legitima **Egidij Nedervelt** et **Mariae de Bruijn**  
suscepit Sibilla Oosterman
- 24.08.1727 24 Aug: 1727 - **MARIA ANNA JOSEPHINA**  
filia legitima **Petri Linsebach** et **Mariae Margaritae Danco**  
susceperunt Petrus Fiol et Maria Anna Du Pont
- 12.09.1727 12 7bris 1727 - **JOANNES**  
filius legitimus **Hermanni Assello** et **Magdalenae Warcken**  
suscepit Willelmina Schrijvers
- 13.09.1727 13 7bris 1727 - **ALDEGONDIS**  
filia legitima **Hermanni Reijzers** et **Mariae Reijzers**  
suscepit Anna Catharina Goris loco Henricae van Elfteren
- 21.09.1727 21 7bris 1727 - **JOANNES GEORGIUS**  
filius legitimus **Bernardi Leenders** et **Annae Barbarae Lemoir**  
suscepit Aleijda Cornelissen
- < pict.033 >
- 23.09.1727 23 7bris 1727 - **LAMBERTUS**  
filius legitimus **Joannis Vrericks** et **Catharinae Janssens**  
suscepit Anna Janssens

Rooms-Katholieke Gemeente **ZUTPHEN**

Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)

Tijdvak 1726-1750

- 29.09.1727 29 7bris 1727 - **HENRICA**  
filia legitima **Willelmi Janssen** et **Aleijdae Lanckhorst** coniugum  
suscepit Christina Wessels pro Adamo Lanckhorst
- 29.09.1727 29 7bris 1727 - **JOANNA**  
filia legitima **Willelmi Janssen** et **Aleijdae Lanckhorst** coniugum  
suscepit Christina Wessels pro Arnoldo Janssen
- 30.09.1727 30 7bris 1727 - **LUCAS FRANCISCUS**  
filius legitimus **Petri Damianus** et **Corneliae van Santen**  
suscepit Alexandrina van Sonst pro Henrica van Santen et Thoma Linden
- 05.10.1727 5<sup>a</sup> 8bris 1727 - **ALEIJDIS**  
filia legitima **Joannis ten Bos** et **Annae Schepers**  
suscepit Elizabetha Ba.
- 06.10.1727 6 8bris 1727 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Ludovici Pollé** et **Annae Catharinae Kocks**  
suscepit Elizabeth Borrebeecks pro Willelmina Borrebeecks
- 16.10.1727 16 8bris 1727 - **GERARDUS**  
filius legitimus **Gerardi Wentholt** et **Gerardae Hendricks**  
suscepit Joanna Wentholt
- 17.10.1727 17 8bris 1727 - **JOANNES**  
filius legitimus **Theodori Janssens** et **Mariae Oosberger**  
suscepit Elizabetha Smits
- 12.11.1727 12 9bris 1727 - **HELENA EGIDIA**  
filius legitimus **Francisci Josephi Delmot** et **Mariae Catharinae Marodonij**  
susceperunt Aegidius Henricus Esleben et Helena Arents
- 13.11.1727 13 9bris 1727 - **JOANNES**  
filius legitimus **Stephani Palmers** et **Hendricae Crips**  
susceperunt Joannes Avancin et Willelmina Blaveer
- 18.11.1727 18 9bris 1727 - **MARIA CATHARINA**  
filia legitima **Petri Daniel** et **Mariae Daniel**  
suscepit Catharina Niewenhuijs
- 18.11.1727 18 9bris 1727 - **ANTONIUSTHEODORUS**  
filius legitimus **Theodori Assinck** et **Henricae Diricks**  
suscepit Catharina Assinck
- 24.11.1727 24 9bris 1727 - **JOANNES**  
filius legitimus **Petri de Vos** et **Aleijdis Vermeulen**  
susceperunt Joannes Ruth et Anna Janssens
- 26.11.1727 26 9bris 1727 - **PETRUS**  
filius legitimus **Claudij Grap** et **Teresiae Lateur**  
susceperunt Petrus Clavau et Anna Clermont
- 26.11.1727 26 9bris 1727 - **JOANNA**  
filia legitima **Adriani Cats** et **Gertrudis van Bloed**  
suscepit Willelmina van Coppenhaege

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 28.11.1727 28 9bris 1727 - **EVERARDUS THEODORUS**  
filius legitimus **Henrici Backers** et **Mariae Annae Wultiens** coniugum  
suscepit Joanna Israels pro Antonia Wultiens religiosa
- < pict.034 >
- 02.12.1727 2 10bris 1727 - **SUSANNA CATHARINA**  
filia legitima **Joannis Bernardi Janssens** et **Bernardinae Janssens**  
susceperunt Jacobus Reder et Catharina van Steenes
- 09.12.1727 9 10bris 1727 - **WILLEMINA**  
filia legitima **Joannis Kelder** et **Antonettae Arentsen**  
suscepit Helena Beirentsen
- 10.12.1727 10 10bris 1727 - **HUBERTUS**  
filius legitimus **Jacobi Bouchau** et **Susannae Boeck**  
susceperunt Hubertus Vreck et Brigitta Oije
- 15.12.1727 15 10bris 1727 - **JOANNES BAP:**  
filius legitimus **Petri Francisci del Court** et **Mariae Vreeck**  
susceperunt Joannes Fredericus de Coorenhuijse et Maria Adriana Morio
- 19.12.1727 19 10bris 1727 - **ANTONIUS JOSEPHUS**  
filius legitimus **Jacobi Bernier** et **Mariae Carolinae Franciscæ Le Febure**  
susceperunt Antonius Josephus Paijen et Elizabeth Le Noire
- 21.12.1727 21 10bris 1727 - **GERARDUS JOANNES**  
filius legitimus **Dominici Rieder** et **Willelminae van den Bergh**  
suscepit Anna Luers
- 24.12.1727 24 10bris 1727 - **MARIA TERESIA**  
filia legitima **Petri Backer** et **Elizabethae Deman**  
susceperunt Henricus Davids et Maria Borremans
- 28.12.1727 28 10bris 1727 - **AGNES**  
filia legitima **Jacobi Lauwerens** et **Agnētis Leenders**  
suscepit Catharina Maurus
- 29.12.1727 29 10bris 1727 - **PETRONILLA**  
filia legitima **Joannis Petri Le Clair** et **Catharinae Tienmans**  
susceperunt Petrus de Bie et Maria Clara Stordeu

**Anno 1728**

- 05.01.1728 5<sup>a</sup> jan: 1728 - **AGNES**  
filia legitima **Joannis der Wever** et **Catharinae Vermeer**  
susceperunt Adrianus de Vrede et Antonia ten Bosch
- 13.01.1728 13 jan: 1728 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Joannis Claessen** et **Mariae Coutlie**  
susceperunt Joannes Rut et Anna Catharina Snonsesondagh
- 24.01.1728 24 jan: 1728 - **WESSELUS**  
filius legitimus **Jacobi van Bolderen** et **Annae Catharinae N.**  
susceperunt Willelmus Sterrinck et Anna Maria Verbergh

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 31.01.1728 31 jan: 1728 - **JOANNES FRANCISCUS**  
filius legitimus **Francisci Gilesai** et **Gertrudis van Kouwenbergh**  
susceperunt Joannes Wichman et Isabella Broussem
- 01.02.1728 1<sup>a</sup> febr: 1728 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Willelmi Metse** et **Mariae Pauwels**  
suscepit Alberta Kerremans
- 03.02.1728 3 febr: 1728 - **MARGARITA**  
filia legitima **Petri Engeman** et **Mariae Janssen**  
susceperunt Joannes Freders et Margarita Rijsmans
- 03.02.1728 3<sup>ia</sup> febr: 1728 - **JOANNA**  
filia legitima **Willelmi Beurskes** et **Bernardinae Draijers**  
suscepit Elizabetha Rothuijs
- < pict.035 >
- 05.02.1728 5<sup>a</sup> feb: 1728 - **GERTRUDIS BRIGITTA**  
filia legitima **Michaelis Janssen** et **Joannae van der Smitse**  
susceperunt Lambertus Belle et Brigitta Bonte
- 13.02.1728 13 feb: 1728 - **MARTINUS**  
filius legitimus **Bernardi Fonteijn** et **Jacobae Coppers** et  
suscepit Joanna Geritsen
- 27.02.1728 27 feb: 1728 - **JOANNA**  
filia legitima **Joannis Sebastiani Groen** et **Mariae Haumout**  
suscepit Maria Willemsen
- 28.02.1728 28 feb: 1728 - **BERNARDUS ALEXANDER**  
filius legitimus **Henrici Kamp** et **Aevae Aerdinck**  
suscepit Maria Anna Alexander
- 29.03.1728 29 Martij 1728 - **JOANNA**  
filia legitima **Ludovici van den Berghe** et **Henricae Valcks**  
susceperunt Joannes Boudewijns et Elizabetha Tillon pro Gertrudi van den  
Bergh
- 05.04.1728 5a Aprilis 1728 - **JOANNA**  
filia legitima **Theodori Rutgers** et **Joannae Lansinck** coniugum  
suscepit Gertrudis Stricks pro Gertrudi Lansinck
- 13.04.1728 13<sup>ia</sup> Aprilis 1728 - **GERTRUDIS**  
filia legitima **Alberti Lotering** et **Reijnerae Japicks**  
susceperunt Christianus Gevers et Maria Peters
- 16.04.1728 16 Aprilis 1728 - **GISBERTA**  
filia legitima **Cornelij van Rijswijck** et **Ludovicae Vrielinck**  
susceperunt Anthonius van den Heuvel et Judittha van Ramstijn pro Mechti/di  
van der Sluijs
- 25.04.1728 25<sup>a</sup> Aprilis 1728 - **MARIA JOSEPHA**  
filia legitima **Josephi Kock** et **Isabellae Clarae Broussem**  
susceperunt Simon Miller et Maria Broussem

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 29.04.1728 29 Aprilis 1728 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Joannis van den Eechen** et **Annae Audackers**  
susceperunt Joannes Theodorus Frederich et Gertrudis Wolters
- 19.06.1728 19 junij 1728 - **PETRONILLA**  
filia legitima **Petri de Grom** et **Annae Catharinae Nieuwenhuijse**  
suscepit Margareta van Sticht pro Henrica Nieuwenhuijse
- 21.06.1728 21 junij 1728 - **JOANNES BERNARDUS**  
filius legitimus **Joannis Wolters** et **Henricae Verschuere**  
susceperunt Bernardus te West et Agnes Du Maij pro Joanna Verschuere
- 21.06.1728 21 junij 1728 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Gillij Francken** et **Alijdis Kock**  
suscepit Gertrudis Vasterman
- 28.06.1728 28 junij 1728 - **HENRICUS FRANCISCUS**  
filius legitimus **Jacobi van Elten** et **Elizabethae Le Noir**  
suscepit Margareta van Elten pro Alijdi Hiddingshs
- 02.07.1728 2 julij 1728 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Henrici Hermsen** et **Gertrudis Stricks**  
suscepit Gudula Lubbers
- < pict.036 >
- 04.07.1728 4a julij 1728 - **JACOBUS HERMANNUS**  
filius legitimus **Andreae Rijcke** et **Alijdis Santman**  
susceperunt Jacobus Tillenborgh et Anna Meijers
- 15.07.1728 15 julij 1728 - **ANNA MARGARETA**  
filia legitima **Joannis Schreurs** et **Annae N.**  
susceperunt Henricus de Groot et Anna Margareta Weijscherber
- 24.07.1728 24 Julij 1728 - **MAGDALENA BAVINA**  
filia legitima **Joannis Georgij Dores** et **Mariae Steenberghs**  
suscepit Henricus Bender
- 27.07.1728 27 Julij 1728 - **THEODORUS**  
filius legitimus **Joannis Michiels** et **Elizabethae Tackmans**  
susceperunt Theodorus Grachte et Anna Maria Dackmans
- 03.08.1728 3<sup>ia</sup> Aug: - **WENCESLAA**  
filia legitima **Joannis Garritsen** et **Willelminae Gebbinck**  
suscepit Anna Maria Lubbers pro Gudula Lubbers
- 06.08.1728 6 Aug: 1728 - **PETRONILLA**  
filia legitima **Joannis Thomassen** et **Annae Elizabethae Janssen**  
suscepit Alijdis Arremsen
- 08.08.1728 8 Aug: 1728 - **MARTINUS**  
filius legitimus **Theodori Walboom** et **Mariae Walboom**  
suscepit Maria Scholten

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 22.08.1728 22 Aug: 1728 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Roberti Goetgebuer** et **Annae Sneeberghe**  
susceperunt Franciscus Houwers et Anna Maria Deas
- 23.08.1728 23 Aug: 1728 - **JOANNES HENDRICUS**  
filius legitimus **Joannis Gerardi Hesselinck** et **Mariae Hendricksen**  
suscepit Elizabetha Hommels pro Joanna Hommels
- 30.08.1728 30 Aug: 1728 - **ALBERTA**  
filia legitima **Lamberti Bruijns** et **Margaretæ Eskes**  
suscepit Cristina Wessels
- 01.09.1728 1 7bris 1728 - **ANDREAS**  
filius legitimus **Joannis Quisthout** et **Gertrudis Bloms**  
susceperunt Joannes de Bruijn et Engelberta Danau
- 07.09.1728 7<sup>a</sup> 7bris 1728 - **MARIA TERESIA**  
filia legitima **Jacobi van Reij** et **Barbaræ Melchers**  
susceperunt Elias Schols et Maria van Hoecke
- 08.09.1728 8<sup>a</sup> 7bris 1728 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Henrici Joannis van der Elburgh** et **Gerardæ Jaspers**  
suscepit Alijdis Ketelders pro Petra van der Elburgh
- 16.09.1728 16 7bris 1728 - **MARIA APOLONIA**  
filia legitima **Joannis Fisher** et **Barbaræ Swijnhammerinck**  
susceperunt Georgius Wedeman et Maria Apolonia Schneckin
- < pict.037 >
- 19.09.1728 19<sup>a</sup> 7bris 1728 - **AEVA**  
filia legitima **Nicolai Daijman** et **Helenæ Langenbergh**  
suscepit Catharina Chiboms pro Anna Elizabetha Daijman
- 25.09.1728 25 7bris 1728 - **JOANNES**  
filius legitimus **Willelmi Bronckhorst** et **Gerardæ Roest**  
suscepit Alijdis Jonckbloet
- 30.09.1728 30<sup>a</sup> 7bris 1728 - **MECHELINA**  
filia legitima **Petri Melle** et **Joannæ Christinae Mulders**  
susceperunt Joannes Gaspar van Losene et Elizabetha Schiermans
- 01.10.1728 1<sup>a</sup> 8bris 1728 - **ANTONIUS GERARDUS**  
filius legitimus **Adolphi Kreijvanger** et **Eupheminae Mariae Ochorst**  
susceperunt Bernardus Ochorst et Anna Catharina Rithuijse pro Joanna Noortwick
- 10.10.1728 10<sup>a</sup> 8bris 1728 - **HENRICA**  
filia legitima **Adriani Janssen** et **Gertrudis Dame**  
susceperunt Joannes Deerinck et Henrica de Vos
- 12.10.1728 12 8bris 1728 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Bernardi Croes** et **Mariae Semein**  
susceperunt Bernardus te West et Barbara Pauwels

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 12.10.1728 12 8bris 1728 - **JOANNES GASPAR**  
filius legitimus **Michaelis Griete** et **Petronillae Batenborgh**  
suscepit Margareta Leemback
- 19.10.1728 19 8bris 1728 - **ELIZABETHA**  
filia legitima **Matthiae Tuenmans** et **Mechtildis Janssen**  
susceperunt Jacobus Lelievelt et Joanna Catharina Verschuere
- 21.10.1728 21 8bris 1728 - **JOANNA ALIJDIS**  
filia legitima **Josephi Henrici Rutens** et **Judocae van Coelegem**  
suscepit Joanna Brugmans
- 24.10.1728 24 8bris 1728 - **MAGDALENA**  
filia legitima **Theodori Backer** et **Catharinae Steenlans**  
suscepit Gerarda Lodewicks
- 26.10.1728 26 8bris 1728 - **NICOLAUS HERMANNUS**  
filius legitimus **Joannis Walie** et **Annae Gertrudis Olms**  
susceperunt Nicolaus de Grosolier et Margarita Hollonie
- 28.10.1728 28 8bris 1728 - **MARIA ELIZABETHA**  
filia legitima **Jacobi Wischens** et **Mariae Corsleven**  
susceperunt Joannes Bauman et Maria Schain
- 29.10.1728 29 8bris 1728 - **JOANNA ELIZABETHA**  
filia legitima **Joannis Jacobi Eijdelman** et **Joannae Elizabethae van Asendock**  
suscepit Maria Schain pro Joanna Maria van Asendonck
- < pict.038 >
- 12.11.1728 12<sup>da</sup> 9bris 1728 - **GERARDUS JOANNES**  
filius legitimus **Gerardi Veldermans** et **Margaritae Veldermans**  
suscepit Maria Teinck
- 22.11.1728 22<sup>da</sup> 9bris 1728 - **SIMON**  
filius legitimus **Joannis Fichus** et **Gertrudis Liverinck**  
susceperunt Simon van Istendael et Anna Catharina Schubben
- 05.12.1728 5<sup>a</sup> 10bris 1728 - **SIMON**  
filius legitimus **Gerardi Nogan** et **Gertrudis Diters**  
susceperunt Simon van Istendael et Elizabetha Berchmans
- 09.12.1728 9<sup>a</sup> 10bris 1728 - **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Berents** et **Joannae Michiels**  
susceperunt Joannes de Bruijn et Clodina Surbris
- 11.12.1728 11<sup>a</sup> 10bris 1728 - **PETRUS**  
filius legitimus **Henrici Kranse** et **Gertrudis Branties**  
susceperunt Joannes Tilmons et Helena Stams
- 11.12.1728 11<sup>a</sup> 10bris 1728 - **ANTONETTA**  
filia legitima **Henrici Eirenst** et **Helena van Decan**  
susceperunt Jacobus Dielenbourg et Antonetta Sion

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 30.12.1728 30 10bris 1728 - **JOANNA**  
filia legitima **Willelmi Janssens** et **Alijdis Lanckhorst**  
suscepit Alijdis Willemsens pro Bernardina Janssens
- 1729**
- 02.01.1729 2<sup>da</sup> jan: 1729 - **ANTONIA**  
filia legitima **Joannis Plaggenbergh** et **Willelminae Veldermans**  
suscepit Janna Teinck
- 15.01.1729 15 jan: 1729 - **MARIA AGNES**  
filia legitima **Bernardi Hammer** et **Catharinae van Tits**  
suscepit Joanna Catharina Verschuere pro Agnete van Tits
- 15.01.1729 15 jan: 1729 - **HENRICA WILLELMINA**  
filia legitima **Goswini Noortwijck** et **Corneliae Gerardae Schemmingk**  
suscepit Stephania Lubbers pro Antonio Schemminck et Odilia Noortwijck
- 25.01.1729 25<sup>a</sup> jan: 1729 - **MACHTILDIS**  
filia legitima **Hermanni Tines** et **Joannae Coelmans**  
suscepit Margareta van Stight pro Godefrido Joanne Verbeeck
- 25.01.1729 25<sup>a</sup> jan: 1729 - **CORNELIA**  
filia legitima **Hermanni Nissen** et **Bernardinae Janssen**  
susceperunt Joannes Mercks et Margareta Wicchers
- 31.01.1729 31 jan: 1729 - **MATTHIAS**  
filius legitimus **Laurentij Ginnéen** et **Joannae Armsen**  
susceperunt Libertus Armsen et Hermanna Armsen
- < pict.039 >
- 14.02.1729 14<sup>a</sup> febr: 1729 - **NICOLAUS**  
filius legitimus **Joannis Willelmi Clepper** et **Mariae Catharinae Flups**  
susceperunt Nicolaus Flups et Joanna Swillens
- 16.02.1729 16 febr: 1729 - **GERARDUS**  
filius legitimus **Joannis Smits** et **Franciscae Thomas**  
susceperunt Elizabetha Smits et Gerardus Smits
- 25.02.1729 25 febr: 1729 - **DAVID**  
filius legitimus **Henrici Coelmans** et **Margaritae Didericks**  
susceperunt Davis Donaers et Catharina Gerrits
- 27.02.1729 27<sup>a</sup> febr: 1729 - **PETRONILLA**  
filia legitima **Henrici Backer** et **Mariae Annae Wultiens** coniugum  
suscepit Mechtildis Backer pro Petronilla Antonia Wultiens religiosa
- 27.02.1729 27<sup>a</sup> febr: 1729 - **PETRUS**  
filius legitimus **Henrici Backer** et **Mariae Annae Wultiens** coniugum  
suscepit Alijdis Oerinck pro Willelmina Wultiens religiosa
- 10.03.1729 10<sup>a</sup> martij 1729 - **THEODORUS WILLELMUS JOANNES**  
filius legitimus **Christofori Wolf** et **Mariae Helenae Ridders**  
susceperunt Willelmus Ridders et Joanna Bruens

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 14.03.1729 14<sup>a</sup> martij 1729 - **JOANNES GERARDUS**  
filius legitimus **Huberti Jansen** et **Mariae van Meteren**  
susceperunt Gerardus Micchels et Gisberta Heijt
- 01.04.1729 1<sup>a</sup> Aprilis 1729 - **GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis Goedknecht** et **Magdalenae Wachtels**  
susceperunt Jacobus Barckelaer et Gertrudis Ramé
- 15.04.1729 15 Aprilis 1729 - **ANTONIUS**  
filius legitimus **Josephi Hoverlinck** et **Gertrudis Velders**  
susceperunt Antonius Omlloo et Adriana Severins
- 18.04.1729 18 Aprilis 1729 - **JOANNA CATHARINA**  
filia legitima **Tobiae Devis** et **Gertrudis Joannae Jacobs**  
susceperunt Joannes Ignatius Looterhos et Joanna Assincks
- 29.04.1729 29 Aprilis 1729 - **JOANNES PETRUS**  
filius legitimus **Gasparis Ferdinandi de Meur** et **Mariae Josephae de Trou**  
susceperunt Joannes Massinck et Joanna Maria Noijens
- 08.05.1729 8 Majj 1729 - **MARIA ELIZABETHA**  
filia legitima **Joannis Schoonaers** et **Mariae Magdalenae Minetré**  
suscepit Catharina Janknecht
- 10.05.1729 10 Majj 1729 - **GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis ten Brinck** et **Mariae Teinck**  
suscepit Margarita Hendricks
- 11.05.1729 11 Majj 1729 - **BERNARDINA ADRIANA FRANCISCA**  
filia legitima **Willelmi Luberti Gotinck** et **Alijdis van Elsenbroeck**  
suscepit Petronilla Maria de Haen etiam loco Thomae van Elsenbroeck
- < pict.040 >
- 19.05.1729 19 Majj 1729 - **MICHAËL**  
filius legitimus **Adolphi Boon** et **Gertrudis Gerritsen**  
suscepit Agnes Keermans
- 20.05.1729 20 Majj 1729 - **WILLELMUS HENRICUS**  
filius legitimus **Petri Mulder** et **Bernardinae Hendricks**  
suscepit Martina Croone
- 29.05.1729 29 Majj 1729 - **WILLELMUS**  
filius legitimus **Willelmi Rocks** et **Margaritae Bouchoms**  
suscepit Joanna Fasels
- 08.05.1729 8 Majj 1729 - **JOANNES**  
filius legitimus **Hermanni Graef** et **Barbarae Brucchelers**  
suscepit Catharina Raef etiam pro Joanna Beeck
- 08.05.1729 8 Majj 1729 - **ENGELBERTA**  
filia legitima **Josephi Antonij Suttor** et **Catharinae Christinae Straus**  
suscepit Engelberta Danno

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 12.05.1729 12 Majj 1729 - **ANNA ELIZABETHA HELENA**  
filia legitima **Joannis Christiani Wensel** et **Annae Catharinae Elizabethae Smits**  
susceperunt Joannes Petrus Lanckwortel et Helena van de Can
- 13.05.1729 13 Majj 1729 - **HERMANNUS JOANNES**  
filius legitimus **Roberti van der Plassche** et **Annae Elizabethae Grebenoskij**  
suscepit Anna Rouwentwigh
- 13.06.1729 13 junij 1729 - **STEPHANUS**  
filius legitimus **Petri Kock** et **Joannae Stein**  
suscepit Bernardina Weijers
- 18.06.1729 18 junij 1729 - **JOANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis Ekelaer** et **Catharinae Sanders**  
susceperunt Joannes Sundorf et Henrica Sanders
- 07.07.1729 7<sup>a</sup> Julij 1729 - **JOANNES**  
filius legitimus **Adriani te Herckel** et **Gerardae Evers**  
suscepit Bernardina te Herckel
- 09.07.1729 9<sup>a</sup> Julij 1729 - **HELENA**  
filia legitima **Matthaei van Florop** et **Joannae Fransen**  
susceperunt Franciscus Parijs et Helena Bloems
- 16.07.1729 16 Julij 1729 - **HENRICUS JOANNES**  
filius legitimus **Hermanni Asselo** et **Magdalenae Warcken**  
suscepit Anna Stroes
- 20.07.1729 20 Julij 1729 - **PETRUS**  
filius legitimus **Jacobi Verstege** et **Annae Catharinae Rithuijsen**  
susceperunt Wesselus Smitscamp et Anna Maria Lubbers pro Veronica van Cleef
- 25.07.1729 25 Julij 1729 - **ANNA ELIZABETHA**  
filia legitima **Theodori Emerick** et **Joannae Bruggemans**  
susceperunt Henricus Reaens et Anna Elizabetha Emof
- 25.07.1729 25 Julij 1729 - **MARIA MARGARETA**  
filia legitima **Michaëlis Lanser** et **Annae Catharinae Schubbe**  
susceperunt Joannes Smits et Margareta Weijscherber
- < pict.041 >
- 26.07.1729 26 Julij 1729 - **JOANNA**  
filia legitima **Walteri Joannis Bergh** et **Joannae Bogaerts**  
susceperunt Joanna Bredels pro se et pro Joanne Antonio Bogaerts
- 03.08.1729 3<sup>ia</sup> Aug: 1729 - **HENRICA**  
filia legitima **Petri Denis** et **Elizabethae Janssen**  
suscepit Joanna Arensen
- 05.08.1729 5<sup>a</sup> Aug: 1729 - **WINANDUS HENRICUS**  
filius legitimus **Willelmi Lister** et **Catharinae Janknecht**  
suscepit Maria Magdalena Minnetré

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 07.08.1729 7<sup>a</sup> Aug: 1729 - **BERNARDINA**  
filia legitima **Dionisij Dais** et **Annae Demaraij**  
susceperunt Joannes Dais et Bernardina Janssen
- 07.08.1729 7<sup>a</sup> Aug: 1729 - **MARTINUS**  
filius legitimus **Martini de Klerck** et **Margaretæ Carels**  
suscepit Hermina Janssen
- 12.08.1729 12 Aug: 1729 - **HENRICUS WILLELMUS**  
filius legitimus **Joannis Matthiae Febus** et **Elizabethæ Grootegen**  
susceperunt Henricus Willelmus Cuijper et Anna Maria Lubbers
- 15.08.1729 15 Aug: 1729 - **GAUGERICUS**  
filius legitimus **Christinani Ardinck** et **Gertrudis Matthijssen**  
suscepit Bernardina Matthijssen
- 16.08.1729 16 Aug: 1729 - **PETRUS**  
filius legitimus **Antonij Teunissen** et **Christinae Fiool**  
susceperunt Petrus Hermannus Vredevelt et Glodinae Soerbris
- 20.08.1729 20 Aug: 1729 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Andreae Raessinck** et **Joannae Spickerhof**  
suscepit Elizabetha Spickerhof pro Theodora Raessinck
- 21.08.1729 21 Aug: 1729 - **JOANNES**  
filius legitimus **Henrici Teunissen** et **Gerardæ Janssen**  
suscepit Euphemina Janssen
- 22.08.1729 22 Aug: 1729 - **JOANNA CATHARINA**  
filia legitima **Henrici de Groot** et **Margaretæ Weijscherber**  
susceperunt Gerardus Massinck et Joanna Catharina Peters.
- 24.08.1729 24 Aug: 1729 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Georgij Fribel** et **Catharinae Nobers**  
susceperunt Joannes Henricus Sloep et Anna Maria Smits
- 15.09.1729 15 7bris 1729 - **JOANNES PAULUS**  
filius legitimus **Egberti Linnens** et **Annae Barbaræ Stevest**  
susceperunt Joannes Notbergen et Maria Gertrudis Conradi
- 18.09.1729 18 7bris 1729 - **JOANNES ANTONIUS**  
filius legitimus **Joannis Kelder** et **Antonettae Arentsen**  
suscepit Gerarda Temans
- 21.09.1729 21 7bris 1729 - **JOANNES GERARDUS**  
filius legitimus **Henrici Plumer** et **Annae Catharinae Nieuwhuijs**  
suscepit Joannes Hombelet
- < pict.042 >
- 01.10.1729 1<sup>a</sup> 8bris 1729 - **MICHAËL**  
filius legitimus **Andreae Weijscherber** et **Joannae Bergermans**  
suscepit Mechtildis Janssen

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 06.10.1729 6 8bris 1729 - **ANDREAS**  
filius legitimus **Andrae Rijcken** et **Alijdis Santmans**  
suscepit Anna Meijers
- 07.10.1729 7 8bris 11729 - **ANNA ELIZABETHA**  
filia legitima **Joannis Baptae Lombaers** et **Idae Francken**  
susceperunt Petrus van der Maelen et Catharina Smit
- 07.10.1729 7 8bris 1729 - **JOANNES**  
filius legitimus **Joannis Sponseleer** et **Margaretae Lammers**  
susceperunt Joannes Smit et Gertrudis Diders
- 08.10.1729 8<sup>a</sup> 8bris 1729 - **JOANNES WILLELMUS**  
filius legitimus **Gabrielis Fiool** et **Mariae Homoet**  
suscepit Maria Essinck
- 11.10.1729 11 8bris 1729 - **GERARDUS**  
filius legitimus **Matthiae Akleijn** et **Mariae Catharinae Tegels**  
susceperunt Gerardus Nogan et Joanna Schunnes
- 23.10.1729 23 8bris 1729 - **ELIZABETHA**  
filia legitima **Jacobi Lobbert** et **Elizabethae Fale**  
suscepit Catharina Reijnders
- 28.10.1729 28 8bris 1729 - **LAMBERTUS**  
filius legitimus **Martini van den Bergh** et **Catharinae van Vuerde**  
suscepit Anna Maria Dachmans
- 30.10.1729 30 8bris 1729 - **JOANNES GEORGIUS**  
filius legitimus **Henrici Willelmi Cuijper** et **Adelae Hullert**  
susceperunt Joannes Georgius Tiel et Juliana Betmans
- 30.10.1729 30 8bris 1729 - **HELENA CAROLINA SOPHIA FREDERICA**  
filia legitima **Joannis Henschot** et **Mariae Straetemaeckers**  
suscepit Anna Coelmans
- 05.11.1729 5<sup>a</sup> 9bris 1729 - **ELIZABETHA**  
filia legitima **Leonardi Geritsen** et **Arnoldae Janssen**  
suscepit Anna Kocks
- 17.11.1729 17 9bris 1729 - **PETRUS**  
filius legitimus **Henrici Welters** et **Joannae Smits**  
susceperunt Petrus Bongers et Maria Schrijnwerckers
- 17.11.1729 17 9bris 1729 - **MARIA JOANNA**  
filia legitima **Adriani Potier** et **Isabellae Spadde**  
susceperunt Matthias Kempkes et Anna Spadde
- 20.11.1729 20 9bris 1729 - **MARIA ELIZABETHA**  
filia legitima **Petri Bloem** et **Helenae Keldermans**  
susceperunt Henricus Bender et Elizabetha Bloem
- 21.11.1729 21 9bris 1729 - **ANNA CHRISTINA**  
filia legitima **Georgij Broecks** et **Hermannae Hermsen**  
suscepit Joanna Hermsen

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 27.11.1729 27 9bris 11729 - **GERARDUS JOANNES**  
filius legitimus **Willelmi Cuijpers** et **Bernardinae Huninck**  
susceperunt Joannes Andreas Sermon et Anna Maria Dackmans
- 29.11.1729 29 9bris 1729 - **HENRICA**  
filia legitima **Joannis Gerrits** et **Margaritae Oschat**  
susceperunt Joannes Jacobus Hiller et Henrica Willems
- < pict.043 >
- 08.12.1729 8<sup>a</sup> 10bris 1729 - **JOANNES**  
filius legitimus **Roberti Goedgebuer** et **Annae Sneeuwberge**  
susceperunt Joannes Boom et Anna Aeva Hendrigien
- 09.12.1729 9<sup>a</sup> 10bris 1729 - **JOANNES**  
filius legitimus **Henrici Leurs** et **Gertrudis Wolters**  
susceperunt Joannes Gal et Catharina van Suele
- 12.12.1729 12 10bris 1729 - **NICOLAUS**  
filius legitimus **Adriani Janssen** et **Gertrudis Damen**  
susceperunt Joannes de Vos et Henrica Willems
- 15.12.1729 15 10bris 1729 - **FRANCISCA XAVERIA HENRICA**  
filia legitima **Theodori Brinck** et **Gudulae Lubbers** coniugum  
suscepit Anna Maria Lubbers
- 16.12.1729 16 10bris 1729 - **GERARDUS JOANNES**  
filius legitimus **Philippi Hunderts** et **Joannae Assinck**  
suscepit Anna Maria van den Bosch
- 16.12.1729 16 10bris 1729 - **JOANNES**  
filius legitimus **Toussani Carmio** et **Isabellae Verpoest**  
susceperunt Toussanus Carmio pro Joannes Broest et Petronilla Asbeck
- 17.12.1729 17 10bris 1729 - **ANNA CATHARINA**  
filia legitima **Joannis Christophori de Haen** et **Gisbertae Heijts**  
susceperunt Theodorus Abrij et Catharina van Suele
- 18.12.1729 18 10bris 1729 - **JOANNA CAROLINA**  
filia legitima **Caroli Benedicti van den Kellenaer** et **Clasinae van Stiel**  
coniugum  
suscepit Joanna van Stiel
- 21.12.1729 21 10bris 1729 - **THOMAS**  
filius legitimus **Ludovici Ammon** et **Gerardae te Lintel**  
suscepit Willelmina van der Mile pro Christina te Lintel
- 22.12.1729 22 10bris 1729 - **JOANNES HENDRICUS**  
filius legitimus **Joannis Gerardi Hesselingh** et **Mariae Hendricks**  
suscepit Helena Hendricks
- 1730**
- 05.01.1730 5<sup>a</sup> jan: 1730 - **ANTONIUS LUDOVICUS**  
filius legitimus **Antonij Pellemans** et **Judithae Gertrudis Straetemaekers**  
suscepit Maria Meins pro Ludovico Pellemans

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 06.01.1730 6 jan: 1730 - **MARIA TERESIA**  
filia legitima **Theodori Scholten** et **Mariae Westhoven**  
susceperunt Joannes Petrus Fredericks pro Bartholomaeo Strem et Maria  
Teresia Wincks
- 10.01.1730 10 jan: 1730 - **MARIA**  
filia legitima **Georgij Scherrenbergh** et **Catharinae Minckenberghs**  
susceperunt Petrus Hauder et Maria Elizabetha Eerbeir
- < pict.044 >
- 19.01.1730 19 jan: 1730 - **MARIA JOANNA JOSEPHA**  
filia legitima **Petri Vander Maelen** et **Joannae Mariae Noëns** coniugum  
susceperunt Joannes Massin et Maria Josepha de Trou
- 31.01.1730 31 jan: 1730 - **RUDOLPHUS CHRISTIANUS**  
filius legitimus **Henrici ten Oever** et **Joannae Elizabethae Marchi**  
suscepit Alijdis Christiaens
- 01.02.1730 1 feb: 1730 - **JOANNES**  
filius legitimus **Wesseli Mentinck** et **Elizabethae Coussiers**  
suscepit Maria Assinck
- 02.02.1730 2<sup>da</sup> feb: 1730 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Caroli Welsman** et **Antonettae Dission**  
susceperunt Henricus Bender et Maria Teresia Winchs
- 10.02.1730 10 feb: 1730 - **JOANNES GASPAR**  
filius legitimus **Joannis Lammert** et **Joannae Schonnes** coniugum  
susceperunt Joannes Gaspar Schreuder et Catharina Schouppe
- 16.02.1730 16 feb: 1730 - **ANNA MARIA**  
filia legitima **Joannis Henrici Sluchterman** et **Annae Mariae Has**  
susceperunt Jacobus Teijssen et Anna Maria Bos
- 19.02.1730 19 feb: 1730 - **BERNARDINA**  
filia legitima **Hermannii Tines** et **Joannae Coelmans**  
suscepit Margareta van Sticht pro Joanna ten Brinck
- 23.02.1730 23 feb: 1730 - **ANTONIUS**  
filius legitimus **Antonij van Dueren** et **Gertrudis Boucchom**  
suscepit Margareta Boucchom
- 27.02.1730 27 feb: 1730 - **JACOBUS HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Jacobi Eijdelman** et **Joannae Elizabethae**  
**Hasendonck**  
susceperunt Jacobus Lelieveld et Anna van der Eijden
- 04.03.1730 4 Martij 1730 - **JOANNA HELENA**  
filia legitima **Christophori Croll** et **Catharinae Fuls**  
susceperunt Joannes Gal et Helena Stamps
- 10.03.1730 10 Martij 1730 - **LEONARDUS**  
filius legitimus **Joannis Coppers** et **Mariae Schuermans**  
susceperunt Martinus Coppers et Gertrudis Leveringhs

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 12.03.1730 12 Martij 1730 - **PETRUS**  
filius legitimus **Joannis van Tilborg** et **Elizabethae Blom**  
susceperunt Petrus Blom et Anna Blom
- 20.03.1730 20 Martij 1730 - **JOANNA JOSEPHA**  
filia legitima **Jacobi Meinardi van Elten** et **Elizabethae Le Noir**  
suscepit Margarita van Elten pro Maria Francisca Josepha Smet
- 09.04.1730 9 Aprilis 1730 - **JACOBUS**  
filius legitimus **Jacobi Lauwerents** et **Agnētis Leenders**  
suscepit Joanna Lauwerens
- 11.04.1730 11 Aprilis 1730 - **GERTRUDIS**  
filia legitima **Joannis Henrici Slop** et **Annae Fiet**  
susceperunt Joannes Georgius Fribel et Gertrudis Smeets
- 13.04.1730 13 Aprilis 1730 - **ANNA CATHARINA ELIZABETHA**  
filia legitima **Lamberti de Vooght** et **Henricae Sanders**  
susceperunt Joannes Forcé et Catharina Sanders
- < pict.045 >
- 16.04.1730 16 Aprilis 1730 - **JOANNES**  
filius legitimus **Alberti Swartman** et **Joannae Janssen**  
susceperunt Silvester Bongers et Anna Maria van den Bosch
- 10.05.1730 10 Majj 1730 - **HERMINA**  
filia legitima **Joannis Diënberg** et **Lambertae Hurlemans**  
suscepit Maria Teinck
- 23.05.1730 23 Majj 1730 - **CAROLUS BENEDICTUS**  
filius legitimus **Joannis Gisen** et **Veronicae Janssen**  
suscepit Carolus Benedictus van den Kellenaere
- 27.05.1730 27 Majj 1730 - **JOANNES**  
filius legitimus **Henrici Christiani Jonckheem** et **Mariae Annae Ferrier**  
susceperunt Joannes Goedendorf et Maria Chain.
- 29.05.1730 29 Majj 1730 - **JOANNES WILLELMUS**  
filius legitimus **Antonij Segers** et **Walterae de Bruijn**  
susceperunt Matthias Tissen et Maria Joosten
- 30.05.1730 30 Majj 1730 - **JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Joannis Stockmans** et **Mariae Stockmans**  
susceperunt Theodorus Cornelisse et Caecilia Elizabetha Bracker
- 13.06.1730 13 Junij 1730 - **JOANNES**  
filius legitimus **Alberti Homan** et **Herminae Sesselaer**  
susceperunt Joannes Gal et Gertrudis Bleesthorst
- 14.06.1730 14 Junij 1730 - **EUPHEMIA**  
filia legitima **Henrici Boercamp** et **Joannae Teinck**  
suscepit Maria Teinck pro Joanna Veldermans

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 15.06.1730 15 Junij 1730 - **GERARDUS ANTONIUS**  
filius legitimus **Willelmi Luberti Gotinck** et **Alijdis van Elsenbroeck**  
coniugum  
susceperunt Willelmus Gotinck et Gertrudis Rijswijck
- 21.06.1730 21 Junij 1730 - **JOANNES HENRICUS ALOJISIUS**  
filius legitimus **Joannis Beerentsen** et **Annae Catharinae Schellings**  
susceperunt Joannes Georgius Bredel et Joanna Schoonemans pro Gerarda  
Catharina Schellings
- 29.06.1730 29 Junij 1730 - **JOANNA**  
filia legitima **Gerardi Massincks** et **Gertrudis Baems**  
susceperunt Franciscus Revier et Joanna Schunnis
- 15.07.1730 15 Julij 1730 - **ANNA MARGRETA**  
filia legitima **Theodori Walboom** et **Mariae Schrieners**  
susceperunt Jacobus Smit et Maria Westhovens
- 03.08.1730 3<sup>ia</sup> Aug: 1730 - **HENRICUS JOANNES**  
filius **Willelmi Janssen** et **Alijdis Lanckhorst**  
suscepit Bernardina Janssens
- 21.08.1730 21 Aug: 1730 - **JOANNES**  
filius legitimus **Henrici Wissinck** et **Sophiae Temminck**  
suscepit Aldegundis Wissinck
- 24.08.1730 24 Aug: 1730 - **WINANDUS**  
filius legitimus **Joannis Georgij Tiel** et **Gerardae Bouwmeesters**  
suscepit Maria Beurkers
- 30.08.1730 30 Aug: 1730 - **ELIZABETHA**  
filia legitima **Antonij Herman** et **Alijdis Smit**  
*suscepit* Antoneta Arentsen
- 31.08.1730 31 Aug: 1730 - **MARIA MAGDALENA**  
filia legitima **Joannis Quisthout** et **Gertrudis Blom**  
susceperunt Matthias Herman et Joanna van Ool
- 03.09.1730 3<sup>ia</sup> 7bris 1730 - **FRANCISCUS JOANNES SIMON**  
filius legitimus **Matthiae Herman** et **Gertrudis Rame**  
susceperunt Matthias Werner et Joanna van Ool
- < pict.046 >
- 03.09.1730 3<sup>ia</sup> 7bris 1730 - **ANNA ELIZABETHA**  
filia legitima **Thomae van der Kammen** et **Mariae Annae Lakeij**  
susceperunt Joannes Fickus et Anna Emeel
- 04.09.1730 4 7bris 1730 - **JOANNA**  
filia legitima **Joannis Spicker** et **Catharinae Coenderincks**  
suscepit Joanna Evers
- 05.09.1730 5 7bris 1730 - **HENRICA**  
filia legitima **Bernardi Hamer** et **Catharinae van Tits**  
suscepit Maria Chain pro Maria van Tits

- 07.09.1730 7<sup>a</sup> 7bris 1730 - **MARTINUS MEDARDUS**  
filius legitimus **Petri Ludovici Fouco** et **Evae Mariae Chain**  
susceperunt Martinus van den Euvel et Maria Fergiers loco Annae Catharinae  
Fouco
- 07.09.1730 7<sup>a</sup> 7bris 1730 - **JOANNES LUDOVICUS**  
filius legitimus **Joannis Oorband** et **Gudulae Fabiaens**  
susceperunt Joannes Ludovicus Snijders et Joanna Schunnis
- 09.09.1730 9 7bris 1730 - **ANNA MARGARETA**  
filia legitima **Joannis Henrici Valck** et **Annae Mariae Arnolds**  
susceperunt Theodorus Gestiens et Catharina Elizabetha Smits pro Anna Lucia  
Arnolds
- 19.09.1730 19 7bris 1730 - **MARIA CATHARINA**  
filia legitima **Henrici de Groot** et **Margaritae Weijscherber**  
susceperunt Gazpar Ferdinandus Demeur et Joanna Catharina Peters
- 20.09.1730 20 7bris 1730 - **THEODORUS ENGELBERTUS**  
filius legitimus **Adolphi Kraeijvenger** et **Euphemiae Mariae Ockhorst**  
suscepit Maria Ockhorst pro Christiano Ockhorst et Raijneldis Roulofs
- 29.09.1730 29 7bris 1730 - **ELIZABETHA**  
filia legitima **Joannis Smits** et **Angelinae Tuberincks**  
susceperunt Michael Lancer et Elizabetha Berchmans
- 01.10.1730 1 8bris 1730 - **ELIAS PETRUS**  
filius legitimus **Willelmis Smit** et **Annae Catharinae Grimberg**  
susceperunt Andreas van der Hulst et Anna Emmeel
- 03.10.1730 3 8bris 1730 - **WILLELMUS**  
filius legitimus **Servatij Schaep** et **Helena Vir**  
susceperunt Willelmus Baart et Catharina Wolfs
- 05.10.1730 5<sup>a</sup> 8bris 1730 - **HENRICUS**  
filius legitimus **Petri Roume** et **Annae Wassemeijers**  
susceperunt Lambertus Roume et Helena Stams
- 06.10.1730 6 8bris 1730 - **ALBERTUS**  
filius legitimus **Lamberti Bruijn** et **Margaretae Eskes**  
suscepit Christina Wessels
- 10.10.1730 10 8bris 1730 - **ANNA**  
filia legitima **Bartolomai de Wit** et **Mariae Elizabethae Koeckebacker**  
susceperunt Jacobus Koeckebacker et Petronilla Smits pro Anna Smits
- 15.10.1730 15 8bris 1730 - **ANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Martini Coppens** et **Annae Catharinae van Wijnberghe**  
susceperunt Joannes Sponseler et Gertrudis Diders
- 22.10.1730 22 8bris 1730 - **ANNA GERTRUDIS**  
filia legitima **Theodori Keldermans** et **Helena Onckelbachts**  
susceperunt Joannes Richters et Anna Gertrudis Straetmans

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

< pict.047 >

- 26.10.1730 26 8bris 1730 - **FRANCISCUS**  
filius legitimus **Bernardi Fictor** et **Henricae Heltrop**  
suscepit Maria Gertrudis Hubbinck pro Mechtildi Fictor
- 30.10.1730 30 8bris 1730 - **CHRISTIANUS HENRICUS**  
filius legitimus **Liberti Teelen** et **Henricae van Sellem**  
susceperunt Aegidius Henricus van Hulf et Gertrudis Martens pro Catharina  
Tickers
- 02.11.1730 2 9bris 1730 - **JOANNA MARGARETA**  
filia legitima **Joannis Wouters** et **Joannae Catharinae Verschuere**  
susceperunt Joannes van Boeckelt et Margerita Hollenij
- 03.11.1730 3<sup>ia</sup> 9bris 1730 - **JOANNES HERMANNUS**  
filius legitimus **Petri Delmij** et **Bernardinae Janssen**  
suscepit Anna Kock
- 03.11.1730 3<sup>2a</sup> 9bris 1730 - **MARIA SOPHIA**  
filia legitima **Joannis Wallie** et **Annae Gertrudis Olms**  
susceperunt Henricus Smit et Catharina Gastiaan
- 06.11.1730 6 9bris 1730 - **PETRUS**  
filius legitimus **Joannis Smits** et **Franciscae ....**  
susceperunt Petrus Houder et Maria Magdalena Minnetré
- 10.11.1730 10 9bris 1730 - **ANTONIUS**  
filius legitimus **Andreae Raesink** et **Joannae Spickerhofs**  
suscepit Maria Spickerhofs
- 13.11.1730 13 9bris 1730 - **GERARDUS JOANNES**  
filius legitimus **Jacobi Croesse** et **Gertrudis van Wulle**  
susceperunt Henricus Goris et Maria Lobbaert pro Bernardina Boevincks
- 16.11.1730 16 9bris 1730 - **JOANNA LAMBERTA**  
filia legitima **Joannis Bap: Bibuck** et **Henricae Camps**  
susceperunt Joannes Bap: Bibuck et Maria Antoneta Muls
- 16.11.1730 16 9bris 1730 - **HERMINA**  
filia legitima **Bartholomaei Bleecker** et **Mariae Catharinae Wolters**  
susceperunt David Donnaers et Hermina Sasselaer
- 20.11.1730 20 9bris 1730 - **JOANNA FREDERICA**  
filia legitima **Francisci Stams** et **Annae Mariae van den Bosch**  
susceperunt Petrus Bongers et Barbara van den Bosch
- 11.12.1730 11 10bris 1730 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Philippi Janssen** et **Annae Mariae Dackman**  
suscepit Elizabetha Dackman etiam pro Bernardo Naetrop
- 17.12.1730 17 10bris 1730 - **JOANNA**  
filia legitima **Christiani van Effen** et **Willelminae Schrijvers**  
suscepit Anna Stroots

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 24.12.1730 24 10bris 1730 - **JUDOCUS HENRICUS**  
filius legitimus **Willelmi Broecksen** et **Antonetae Hendricksen**  
susceperunt Judocus van Rabaijs et Sophia Kerseners
- 27.12.1730 27 10bris 1730 - **ANNA CHRISTINA**  
filia legitima **Laurentij Gineen** et **Joannae Aremsen**  
suscepit Armina Aremsen
- 30.12.1730 30 10bris 1730 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Leonardi Nulles** et **Joannae Beirends**  
suscepit Gertrudis Arms
- 30.12.1730 30 10bris 1730 - **HERMANNA**  
filia legitima **Joannis Branderost** et **Joannae Aremse**  
suscepit Gerarda Branderost

< pict.048 >

**1731**

- 02.01.1731 2<sup>da</sup> Jan: 1731 - **ANNA MARGARETHA**  
filia legitima **Petri Bongers** et **Helenae Stams**  
susceperunt Leonardus Swarts et Anna Maria van den Bosch
- 07.01.1731 7<sup>a</sup> Jan: 1731 - **BERNARDUS**  
filius legitimus **Willelmi Cuijpers** et **Bernardinae Huninck**  
susceperunt Bernardus Jacobs et Catharina Cheir
- 09.01.1731 9 Jan: 1731 - **JOANNA**  
filia legitima **Henrici Kranse** et **Gertrudis Branties**  
susceperunt Marcellus Hulse et Joanna Janssen
- 11.01.1731 11 jan: 1731 - **JOANNES**  
filius legitimus **Hermannii Helmendorp** et **Arianae Schuts**  
susceperunt Joannes Abrahams et Joanna Fransen
- 13.01.1731 13 Jan: 1731 - **THEODORUS JOANNES HENRICUS**  
filius legitimus **Arnoldi Bonheur** et **Adrianae Severens**  
susceperunt Henricus Hendricks et Juliana Betmans
- 15.01.1731 15 Jan: 1731 - **MARIA**  
filia legitima **Petri Denis** et **Elizabethae Janssen**  
suscepit Joanna Arentsen
- 15.01.1731 15 Jan: 1731 - **ANNA**  
filia legitima **Petri Denis** et **Elizabethae Janssen**  
suscepit Joanna Arentsen
- 19.01.1731 19 Jan: 1731 - **ANNA MARIA BARBARA**  
filia legitima **Joannis Adami Snick** et **Apoloniae Kasalin**  
susceperunt Joannes Vischer et Anna Maria Maes
- 21.01.1731 21 Jan: 1731 - **HERMINA**  
filia legitima **Joannis Patbergh** et **Joannae Janssen**  
suscepit Theodora Teunissen pro se et pro Rudolpho Janssen

**Rooms-Katholieke Gemeente ZUTPHEN**  
**Doopboek 1717-1750 (R.B.S. 1905)**  
**Tijdvak 1726-1750**

- 28.01.1731 28 Jan: 1731 - **ANNA GERTRUDIS SOPHIA**  
filia legitima **Joannis Christiani Munster** et **Aevae Eunders**  
susceperunt Joannes Adolphus Stengel et Gertrudis Teins
- 30.01.1731 30 Jan: 1731 - **JACOBUS**  
filius legitimus **Petri Hermanni Vredeveld** et **Gertrudis Geerdincks**  
suscepit Claudia Sourbris
- 08.02.1731 8 feb: 1731 - **JOANNES**  
filius legitimus **Lamberti Reuser** et **Christinae Janssen**  
suscepit Joanna van Ool
- 13.02.1731 13 feb: 1731 - **JOANNA MAGDALENA**  
filia legitima **Joannis Henrici Belaeger** et **Joannae Isabellae Bergener**  
susceperunt Joannes Henricus Quisthout et Helena Goris
- 18.02.1731 18 feb: 1731 - **JOANNES WILLELMUS**  
filius legitimus **Willelmi van Denecam** et **Catharinae Joosten**  
susceperunt Joannes van Bouckelt et Catharina Wolfs
- 20.02.1731 20 feb: 1731 - **ALDEGONDIS**  
filia legitima **Mathiae Tuenmans** et **Mechtidis Jansen**  
suscepit Jacobus Lelieveld
- < pict.049 >
- 25.02.1731 25<sup>a</sup> febr: 1731 - **MATHIAS**  
filius legitimus **Joannis Ficher** et **Barbarae Swijnhamarin**  
susceperunt Joannes Georgius Wedeman et Apolonia Kasalin
- 18.03.1731 18 Martij 1731 - **PHILIPPPUS JACOBUS**  
filius legitimus **Joannis Schreder** et **Annae Thomassen**  
susceperunt Philippus Jacobus Timmer et Joanna Gertrudis Jacobs
- 02.04.1731 2 Aprilis 1731 - **JOANNES GASPAR**  
filius legitimus **Joannis Henrici Heirenst** et **Helenae Decan....**  
suscepit Joannes Gaspar Schruder
- 04.04.1731 4<sup>a</sup> Aprilis 1731 - **PETRUS**  
filius legitimus **Michaëlis Lanser** et **Annae Catharinae Schubbe**  
susceperunt Petrus Meelbach et Elizabetha Berchmans
- 21.04.1731 21 Aprilis 1731 - **GERARDA**  
filia legitima **Hermanni Gerritsen** et **Mariae Hendricks**  
suscepit Alijdis Lanckhorst pro Joanne Gerritsen
- 21.04.1731 21 Aprilis 1731 - **ANGELA**  
filia legitima **Gerardi Nogan** et **Gertrudis Diders**  
susceperunt Joannes Limhof et Angeta Toubringhs
- 23.04.1731 23 Aprilis 1731 - **NICOLAUS**  
filius legitimus **Josephi Henrici Ruetens** et **Judocae van Coelegem**  
susceperunt Nicolaus de Schepper et Maria Anna Lacail